Решение Совета городского округа город Стерлитамак

 Республики Башкортостан

№ 3-7/6з от 26 июня 2012 года

О назначении председателя контрольно-счетной палаты городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

В соответствии с Уставом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 29.02.2012г. № 2-6/63з «Об утверждении положения о контрольно-счетной палате городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», рассмотрев предложение председателя Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Назначить на должность председателя контрольно-счетной палаты городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Сафронова Льва Владимировича.

2. Поручить председателю Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Никифорову Ю.И. заключить трудовой договор с Сафроновым Л.В., назначенным председателем контрольно-счетной палаты городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан с 01.07.2012г. сроком на пять лет.

3. Уполномочить  Сафронова Льва Владимировича выступить заявителем при государственной регистрации контрольно-счетной палаты городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
Глава городского округа –

председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И.Никифоров